Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 № 95
с. Сямжа Вологодской области

О  предоставлении земельного

участка в постоянное (бессрочное)

пользование БУК СМО «СКМ»

Рассмотрев заявления муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Сямженского муниципального округа «Дом

творчества» (МБУ ДО СМО «Дом творчества») от 21.02.2023, бюджетного

учреждения культуры Сямженского муниципального округа «Сямженский

краеведческий музей» (БУК СМО «СКМ») от 21.02.2023,  руководствуясь

статьей 39.9, 53, пунктом 2 статьи 11, пунктом 1 статьи 45 Земельного

кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Сямженского муниципального района «Дом творчества» на земельный

участок категории земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер

35:13:0304003:2 площадью 969,62 кв.м., местоположение: Вологодская

область, Сямженский район, село Сямжа, улица Советская, дом 26.

2. Земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего

постановления, предоставить в постоянное (бессрочное) пользование

Бюджетному учреждению культуры Сямженского муниципального округа

«Сямженский краеведческий музей» (ОГРН 1053500514803).

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков